
Поступления по текущим операциям - всего

в том числе:

по доходам от собственности

в том числе:

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

от операционной аренды

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Администрация Кировградского муниципального округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ
ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА"

в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2026 г.

0400

0200

0100

2

Код
строки

0401

0500

0501

0502

121

100

3

Код по
КОСГУ

120 139 957,01

139 957,01

За отчетный период

35 257 801,65

4

35 257 801,65

130

131

131

28 403 654,00

705 365,00

29 109 019,00

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

65533000

906

41734949

01.01.2026

0503723

КОДЫ

383

27 128 216,00

114 514,81

За аналогичный период
прошлого финансового года

32 176 346,66

5

114 514,81

32 176 346,66

608 450,00

26 519 766,00

Дата



Наименование показателя

1

по штрафам, пеням, неустойкам, возмещениям ущерба

в том числе:

от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного
управления и организаций государственного сектора)

по иным текущим поступлениям

в том числе:

иные доходы

Код
строки

2

0600

0705

0601

0700

0702

1200

1202

 -

 -

1 553 375,39

4 463 133,25

6 016 508,64

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

-7 683,00

-7 683,00

152

155

150

140

141

189

2 902 775,67

1 991 896,53

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

45 321,65

45 321,65

4 894 672,20

-6 378,00

-6 378,00

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1

Код
строки

2

За отчетный период

4

Код по
КОСГУ

3

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

транспортных услуг

коммунальных услуг

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

Код
строки

2

2100

2200

2300

2301

2303

2400

2401

2402

2403

2405

2406

За отчетный период

4

35 352 354,12

32 187 451,46

25 322 787,76

19 449 145,73

5 873 642,03

5 974 661,44220

221 51 328,36

222 128 700,00

2 174 701,68223

225 1 137 153,79

2 482 777,61226

Код по
КОСГУ

200

213

3

210

211

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

32 224 614,00

31 796 050,00

294 000,00

1 875 625,99

23 539 203,55

18 072 181,39

5 467 022,16

7 403 251,73

42 516,04

2 649 665,70

2 541 444,00

ф. 0503723 с. 4



Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

из них:

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

Код
строки

2

2800

2806

61 340,92

266 61 340,92

За отчетный период

4

260

Код по
КОСГУ

3

54 147,48

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

54 147,48

ф. 0503723 с. 5



Наименование показателя

1

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

горюче-смазочных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

Код
строки

2

3110

3113

3115

3116

3117

3200

3300

3310

241 267,30

522 524,85

63 047,19

3 164 902,66

1 822,00

828 661,34

За отчетный период

3 4

Код по
КОСГУ

345

346

349

343

340

310

3 164 902,66

3 164 902,66

7 548,00

947,00

538 995,23

251 957,01

428 564,00

428 564,00

428 564,00

799 447,24

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 6



1

Наименование показателя

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

в том числе:

Код
строки

2

Код
строки

2

4000

За отчетный период

4

За отчетный период

4

94 552,47

3

Код по
КОСГУ

Код по
КОСГУ

3 5

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

48 267,34

За аналогичный период
прошлого финансового года

ф. 0503723 с. 7



Услуги связи

Изменение остатков средств - всего

в том числе:

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств

в том числе:

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

1

Заработная плата

Наименование показателя

Начисления на выплаты по оплате труда

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Работы, услуги по содержанию имущества

Работы, услуги по содержанию имущества

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости основных средств 310

310

310

226

225

2

9000

9000

Код строки

х

Код по КОСГУ

3

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

266

223

225

225

225

223

222

221

213

211

244

244

244

111

244

244

247

244

244

244

244

4

111

119

244

Код вида
 расходов

244

х

Код
строки

2

5000

5010

5020

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

За отчетный период

4

94 552,47

-35 904 034,65

35 998 587,12

Код аналитики

6

х

0000000000

0000000000

0000000000

0314

0703

0703

0703

0703

0113

0602

0113

0703

0703

0314

0000000000

0000000000

х

0703

5

0703

0703

0703

Код по
КОСГУ

3

510

610

2 437 295,00

622 081,08

1 552 620,60

650 000,00

171 446,67

959,08

314 748,04

2 482 777,61

61 340,92

601 054,33

126 553,33

128 700,00

51 328,36

5 873 642,03

19 449 145,73

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

35 352 354,12

7

Сумма

48 267,34

32 896 224,50

-32 847 957,16

ф. 0503723 с. 8

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

345

346

346

346

346

343

9000

9000

9000

9000

9000

9000

244

244

244

244

244

244

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0703

0703

0113

0703

0707

0709

0000000000

2 102,85

40 008,00

48 540,00

1 822,00

431 874,00

63 047,19



Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

"01" января 2026 г.

(руководитель централизованной бухгалтерии)

Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2026
Руководитель(Пчелина Анна Александровна, Сертификат: 1F94FD2EF94C0B83B96E3947DCBCF0AD, Действителен: с 10.01.2025 по 05.04.2026),Главный бухгалтер(Буркова Алена Валериановна,
Сертификат: 15C1F92102C1654CDD297C02F233BCA6, Действителен: с 13.01.2025 по 08.04.2026)

Руководитель

Главный бухгалтер

349

349

349

(подпись)

9000

9000

9000

9000

(подпись)

349

244

244

244

244

0707

0703

0709

0113 0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Пчелина А. А.
(расшифровка подписи)

Буркова А. В.
(расшифровка подписи)

16 200,00

198 239,50

13 242,00

13 585,80


