

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ
ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА"

Обособленное подразделение _____

Учредитель Администрация Кировградского муниципального округа

Наименование бюджета _____

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503723
Дата	01.01.2026
по ОКПО	41734949
Глава по БК	906
по ОКТМО	65533000
по ОКЕИ	383

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ПОСТУПЛЕНИЯ	0100		35 257 801,65	32 176 346,66
<i>Поступления по текущим операциям - всего</i>	0200	100	35 257 801,65	32 176 346,66
в том числе:				
по доходам от собственности	0400	120	139 957,01	114 514,81
в том числе:				
от операционной аренды	0401	121	139 957,01	114 514,81
по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	0500	130	29 109 019,00	27 128 216,00
в том числе:				
от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0501	131	28 403 654,00	26 519 766,00
от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0502	131	705 365,00	608 450,00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
по штрафам, пеням, неустойкам, возмещениям ущерба	0600	140	-	45 321,65
<i>в том числе:</i>				
<i>от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)</i>	0601	141	-	45 321,65
по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера	0700	150	6 016 508,64	4 894 672,20
<i>в том числе:</i>				
<i>по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления</i>	0702	152	4 463 133,25	2 902 775,67
<i>по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)</i>	0705	155	1 553 375,39	1 991 896,53
по иным текущим поступлениям	1200		-7 683,00	-6 378,00
<i>в том числе:</i>				
<i>иные доходы</i>	1202	189	-7 683,00	-6 378,00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5

2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ВЫБЫТИЯ	2100		35 352 354,12	32 224 614,00
Выбытия по текущим операциям - всего	2200	200	32 187 451,46	31 796 050,00
в том числе:				
за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда	2300	210	25 322 787,76	23 539 203,55
из них:				
за счет заработной платы	2301	211	19 449 145,73	18 072 181,39
за счет начислений на выплаты по оплате труда	2303	213	5 873 642,03	5 467 022,16
за счет оплаты работ, услуг	2400	220	5 974 661,44	7 403 251,73
из них:				
услуг связи	2401	221	51 328,36	42 516,04
транспортных услуг	2402	222	128 700,00	294 000,00
коммунальных услуг	2403	223	2 174 701,68	1 875 625,99
работ, услуг по содержанию имущества	2405	225	1 137 153,79	2 649 665,70
прочих работ, услуг	2406	226	2 482 777,61	2 541 444,00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
за счет социального обеспечения	2800	260	61 340,92	54 147,48
<i>из них:</i>				
<i>за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме</i>	2806	266	61 340,92	54 147,48

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
за счет приобретения товаров и материальных запасов	3110	340	828 661,34	799 447,24
<i>в том числе:</i>				
<i>горюче-смазочных материалов</i>	3113	343	1 822,00	947,00
<i>мягкого инвентаря</i>	3115	345	63 047,19	7 548,00
<i>прочих оборотных запасов (материалов)</i>	3116	346	522 524,85	538 995,23
<i>материальных запасов однократного применения</i>	3117	349	241 267,30	251 957,01
Выбытия по инвестиционным операциям - всего	3200		3 164 902,66	428 564,00
<i>в том числе:</i>				
на приобретение нефинансовых активов:	3300		3 164 902,66	428 564,00
<i>в том числе:</i>				
<i>основных средств</i>	3310	310	3 164 902,66	428 564,00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ	4000		94 552,47	48 267,34
<i>в том числе:</i>				

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
<i>в том числе:</i>				
Изменение остатков средств - всего	5000		94 552,47	48 267,34
<i>в том числе:</i>				
за счет увеличения денежных средств	5010	510	-35 904 034,65	-32 847 957,16
за счет уменьшения денежных средств	5020	610	35 998 587,12	32 896 224,50

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБИТИЯМ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Код вида расходов	Код аналитики		Сумма
				5	6	
1	2	3	4	5	6	7
Расходы, всего	9000	x	x	x	x	35 352 354,12
<i>в том числе:</i>						
Заработная плата	9000	211	111	0703	0000000000	19 449 145,73
Начисления на выплаты по оплате труда	9000	213	119	0703	0000000000	5 873 642,03
Услуги связи	9000	221	244	0703	0000000000	51 328,36
Транспортные услуги	9000	222	244	0703	0000000000	128 700,00
Коммунальные услуги	9000	223	244	0703	0000000000	622 081,08
Коммунальные услуги	9000	223	247	0703	0000000000	1 552 620,60
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0113	0000000000	650 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0314	0000000000	171 446,67
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0602	0000000000	959,08
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0703	0000000000	314 748,04
Прочие работы, услуги	9000	226	244	0703	0000000000	2 482 777,61
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	9000	266	111	0703	0000000000	61 340,92
Увеличение стоимости основных средств	9000	310	244	0113	0000000000	2 437 295,00
Увеличение стоимости основных средств	9000	310	244	0314	0000000000	126 553,33
Увеличение стоимости основных средств	9000	310	244	0703	0000000000	601 054,33
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	9000	343	244	0703	0000000000	1 822,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря	9000	345	244	0703	0000000000	63 047,19
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0113	0000000000	48 540,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0703	0000000000	431 874,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0707	0000000000	40 008,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0709	0000000000	2 102,85

Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	9000	349	244	0113	0000000000	16 200,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	9000	349	244	0703	0000000000	198 239,50
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	9000	349	244	0707	0000000000	13 242,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	9000	349	244	0709	0000000000	13 585,80



Руководитель

(подпись)

Пчелина А. А.
(расшифровка подписи)



Главный бухгалтер

(руководитель централизованной бухгалтерии)

(подпись)

Буркова А. В.
(расшифровка подписи)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2026
Руководитель(Пчелина Анна Александровна, Сертификат: 1F94FD2EF94C0B83B96E3947DCBCF0AD, Действителен: с 10.01.2025 по 05.04.2026),Главный бухгалтер(Буркова Елена Валериановна, Сертификат: 15C1F92102C1654CDD297C02F233BCA6, Действителен: с 13.01.2025 по 08.04.2026)